第3号様式(第6条関係)

公民館利用許可事項変更承認申請書

  年  月  日

 匝瑳市教育委員会 あて

               申請者 住所又は所在地

                   団体(サークル)名

                   代 表 者 氏 名

      年  月  日付け第  号で許可されました公民館の利用許可事項

(利用)を都合により変更(取消し)したいので、匝瑳市立公民館の設置及び管理に関す

る条例第6条の規定により、下記のとおり申請します。

記

利用許可施設名

利用許可日時  月  日午
前

後
  時  分から  月  日午

前

後
  時  分まで

申 請 事 項 利用許可事項の変更 ・ 利用取消し

利用許可事項の

変 更 内 容

備 考